GASTRO-HALTER

Indukéni vari€ drop-in el. 9 vykonostnich stupnu
manualni ovl. panel 230V

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry

Sap kod

Sitka netto [mm]
Hloubka netto [mm)]
Vyska netto [mm)]
Hmotnost netto [kg]
Sitka brutto [mm]
Hloubka brutto [mm]
Vyska brutto [mm]
Hmotnost brutto [kg]
Typ spotrebice
Material

PFikon elektricky [kW]
Napajeni

Typ ovladani

Vytisknuto 18.

Cena (bez DPH):

8 831 K¢

Gastro-Walter s.r.o.

Cena (s DPH):

10 686 KC

o]

00038288
REDFOX

00038288

350

350

110

4.40

350

350

110

5.30

Elektrické zafizeni
Nerez

3.500

230V /1N -50 Hz
Digitalni

https://gastro-walter.cz


https://gastro-walter.cz

